FLiPPER

Flipper 900 ST:
Specification date: 2023-09-29 RRP_MY24

Motor RRP VAT 25% (1€ = 11,9 SEK)

Mercury 2 x F225 XL CW DTS 2 634 600 SEK
Mercury 2 x V250 XL CW AMS DTS 2699 600 SEK
Uttag 12V DC, 4 st. FOC
Kojer, 4 +2 FOC
Lanspump, manuell och elektrisk FOC
Bogpropeller FOC
Kapell FOC
Sjékort till plotter FOC
Déckbelysning FOC
Mugghéllare FOC
Gardiner, forkabin FOC
Dynor, sittbrunn + solbadd FOC
Dacksfonster FOC
Déackslucka + morklaggningsgardiner, 2 st. FOC
Dubbelbatterisystem FOC
EcoTeak: fordack, sittbrunn FOC
Fenderhallare FOC
Brandslackare, 2 st. FOC
Fast bransletank, 380 L FOC
Vattentoalett, elektrisk med septiktank, 47 L FOC
Hydraulstyrning FOC
Offshore-séte FOC
Skrovfénster, 6ppningsbar, toalett FOC
Pentry, spis (Wallas 85Dt), diskho + kran FOC
Farskvattensystem, 100 L FOC
Récken / beslag i syrafast rst stél FOC
Kylskép, 49 L FOC
Duschdrénering, toalettrum + dusch FOC
Simrad Glass Bridge, NSX 12 + ekolodsgivare + SCC FOC
Sport-Top-tak, elektrisk FOC
Bord, sittbrunn (inkl. dyna + elektrisk hojdjusterbart ben) FOC
Tiltratt FOC
Trimplan FOC
USB-laddning, 2 st. FOC
Luftventiler i forkabin FOC
Handfat + kran, WC FOC
Vitt skrov FOC
Vindrutetorkare, 2 st. FOC
Farthllare FOC
Tradlos laddning for mobil, 1 st. FOC
Ytterligare kylbox, dragldda, 30 L (nr 1) 18 480 SEK
Luftkonditionering (kréver transformator + landstrém) 57 170 SEK
Ankarvinsch, akter + ankare 12 kg 87 630 SEK
Ankarvinsch, foren + ankare 10 kg 50 920 SEK
Antifouling 31 400 SEK
Autopilot 48 890 SEK
Dynor, baddmadrasser, for- och akterkabin 13 910 SEK
DAB-radio 3910 SEK
Extra batterisystem 6 560 SEK
Ytterligare kylbox, dragléda, 30 L (nr 2) 18 480 SEK
1st Mate Marine Safety 11 460 SEK
Simrad Glass Bridge x 2, NSX 12 + ekolodsgivare + SCC 59 520 SEK
GPS-system 4 380 SEK
Gré& skrovrand 18 900 SEK
Grévattentank 27 650 SEK
Véarmare, 4,5 kW, diesel 46 860 SEK

HIFI-ljudsystem, Fusion, 4 hégtalare + subwoofer + forstarkare 40 770 SEK



Joystick Piloting

Mercury Active Trim

Radio / Bluetooth, Black Box, 4 hogtalare
Backkamera

Landstrom 25 Ah + eluttag

Landstréom Maxi + transformator

Dusch pa badplattform

Simrad HALO20+ radar

Solceller, 2 x 55 W Semi Flex

Dynor, soldyna, fordack
Undervattenslampor

Luftventiler i férkabin

VHF / AIS, séandare + mottagare
Varmvattensystem, 16 L (kraver landstrom)
Automatiska Zipwake-trimplan (istéllet for standardtrimplan)

256 930 SEK

13 750 SEK
20 150 SEK

9 220 SEK
30 150 SEK
75 290 SEK

5780 SEK
39 520 SEK
14 220 SEK
23 750 SEK
12 030 SEK
12 030 SEK
15 620 SEK
22 650 SEK
30 460 SEK

Frakt ingar inte i priset



